
Fakulteti i Shkencave të Natyrore dhe Humane 

 

LISTA EMERORE E STUDENTEVE FITUES PER VITIN AKADEMIK 2014-2015 

MASTER PROFESIONAL NW SHKENCAT SOCIALE  

NR EMRI MBIEMRI NOTA MESATARE 

1.  Margeta Piluri 8.94 
2.  Ervis Lilo 8.58 
3.  Eva Xama 8.34 
4.  Elona Pendavinji 8.12 
5.  Joniada Agolli 8.02 
6.  Ledja Petro 7.83 
7.  Dorina Topalli 7.3 
8.  Morena Zyfi 7.23 
9.  Paula Gjekushi 7.2 
10.  Migena Miminllari 6.8 
11.  Elma Baruni 6.7 
12.  Nertila Binishi 6.7 
13.  Zyljona Spahi 6.1 
14.  Paola Xhialli 5.86 
15.  Markel Topçiu 5.85 
16.  Ervin Xhukellari 5.65 
17.  Esmeralda Perona 5.6 
18.  Iva Gulimaçi 5.59 
19.  Anxhela Treska 5.48 
20.  Lorela Capo 5.46 
21.  Enerta Backa 5.4 
22.  Feriola Bregasi 5.4 
23.  Entan Kadilliu 5.3 
24.  Mirela Tabaku  5.3 
25.  Agron Belba 5.2 
26.  Eglantina Molla 5.2 
27.  Eridjola Qari 5.1 
28.  Jonila Bajraktari 5.1 
29.  Albi Çobani 5.06 
30.  Eftiola  Qirjo   

REGJISTRIMET DO TE BEHEN PRANE SEKRETARISE SE FAKULTETIT  NE 

DATEN 24- 26 NENTOR 2014 ,KU DUHET TE KENE ME VETE FATUREN  PREJ 

30.000 LEKE TE REJA. NDERSA REGJISTRIMET ONLINE DO TE ZHVILLOHEN NE KATIN 

E DYTE TE  FAKULTETIT NE SALLEN 222. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


